

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	A.1	ton	380,00	1,65	627,00	
2	Εκσκαφή θεμελιών και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	A.2	m3	6,00	24,05	144,30	
3	Εκσκαφή θεμελιών και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, με την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	A.3	m3	230,00	8,30	1.909,00	
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	A.4	m3	55,00	4,50	247,50	
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	A.5	m3	45,00	19,50	877,50	
6	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	A.6	m3	6,00	15,70	94,20	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	A.7	m3	25,00	59,80	1.495,00	
8	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	ΟΙΚ 23.06	ΟΙΚ 2303	A.8	m2	630,00	9,00	5.670,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>11.064,50</b>	<b>11.064,50</b>
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	B.1	m3	2,00	90,00	180,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	B.2	m3	11,00	95,00	1.045,00	
11	Αποκατάσταση παθολογιών του υφιστάμενου σκελετού από οπλισμένο σκυρόδεμα (ενανθράκωση του σκυροδέματος και διάβρωση του σιδηρού οπλισμού)	N ΟΙΚ 32.01	ΟΙΚ 3215	B.3	κατ' αποκ	1,00	35.000,00	35.000,00	
12	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	B.4	m2	85,00	15,70	1.334,50	
13	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	B.5	kg	525,00	1,07	561,75	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
14	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	Β.6	kg	525,00	1,01	530,25	
15	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	Β.7	m2	85,00	2,20	187,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>38.838,50</b>	<b>38.838,50</b>
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Γ: ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
16	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	Γ.1	μ.μ.	6,00	11,20	67,20	
17	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΟΙΚ 43.22	ΟΙΚ 4307	Γ.2	m3	6,00	106,00	636,00	
18	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΟΙΚ 45.01.02	ΟΙΚ 4502	Γ.3	m2	25,00	11,20	280,00	
19	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/4 πλίνθου (όρθια τούβλα)	ΟΙΚ 46.10.01	ΟΙΚ 4661.1	Γ.4	m2	110,00	19,75	2.172,50	
20	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	Γ.5	m	40,00	16,80	672,00	
21	Επισκευή-επιδιόρθωση αρμολογημάτων όψεων υφισταμένων τοιχοδομών	N ΟΙΚ 71.02	ΟΙΚ 7102	Γ.6	κατ' αποκ	1,00	32.000,00	32.000,00	
22	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά δι'ασβεστοσιμεντοκονιάματος 1:2	N ΟΙΚ 7146	ΟΙΚ 7146	Γ.7	m2	450,00	19,49	8.770,50	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ: ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>44.598,20</b>	<b>44.598,20</b>
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δ: ΔΙΚΤΥΑ</b>									
<b>ΥΔΡΕΥΣΗ</b>									
23	Χαλκοσωλήνας εξωτερ. διαμέτρου 15mm	N8041.5.1	HΛM 7	Δ.1	μ.μ.	8,00	15,00	120,00	
24	Χαλκοσωλήνας εξωτερ. διαμέτρου 18mm	N8041.6.1	HΛM 7	Δ.2	μ.μ.	20,00	17,00	340,00	
25	Χαλκοσωλήνας εξωτερ. διαμέτρου 22mm	N8041.7.1	HΛM 7	Δ.3	μ.μ.	34,00	20,00	680,00	
26	Σωλήνας πλαστικός VPE διαμέτρου 16x2 mm , μέσα σε σπιράλ προστασίας HDPE Φ28mm	N8043.32.2	HΛM8	Δ.4	μ.μ.	100,00	6,00	600,00	
27	Σύνδεση λήπτη νερού με την σωλήνωση του νερού.	N8099.11.1	HΛM 7	Δ.5	τεμ.	21,00	30,00	630,00	
28	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου 1/2 INS.	N8106.1.1	HΛM 11	Δ.6	τεμ.	1,00	14,00	14,00	
29	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου 3/4 Ins.	N8106.1.2	HΛM11	Δ.7	τεμ.	4,00	15,00	60,00	
30	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου 1 Ins.	N8106.1.3	HΛM 11	Δ.8	τεμ.	4,00	18,00	72,00	
31	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) γωνιακή, ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη, διαμ. 1/2 INS.	8131.2.1	HΛM 11	Δ.9	τεμ.	21,00	15,00	315,00	
32	Αναμκτήρας (μπαταρία) νιπτήρα, θερμού - ψυχρού νερού, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, Φ1/2 INS.	8141.2.2	HΛM 13	Δ.10	τεμ.	4,00	60,00	240,00	
33	Αναμκτήρας (μπαταρία) νεροχύτη, θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, νεροχύτη, διαμέτρου 1/2 INS.	8141.3.2	HΛM 13	Δ.11	τεμ.	1,00	70,00	70,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
34	Αναμικτήρας (μπαταρία) νιπτήρα, θερμού - ψυχρού νερού, κατάλληλος για χρήση από ΑΜΕΑ.	N8141.21.1	ΗΛΜ 13	Δ.12	τεμ.	1,00	115,00	115,00	
35	Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός 80 LT - 3KW	N8256.6.2	ΗΛΜ 24	Δ.13	τεμ.	2,00	150,00	300,00	
36	Προκατασκευασμένο μεταλλικό ερμάριο τοποθέτησης τοπικών συλλεκτών ύδρευσης (ζεύγους κρύου και ζεστού νερού).	N8448.61.1	ΗΛΜ 34	Δ.14	τεμ.	2,00	105,00	210,00	
37	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης (κρύου- ζεστού νερού), μιάς εισόδου και τεσσάρων αναχωρήσεων.	N8603.27.4	ΗΛΜ 11	Δ.15	τεμ.	2,00	92,50	185,00	
38	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης (κρύου- ζεστού νερού), μιάς εισόδου και επτά αναχωρήσεων.	N8603.27.7	ΗΛΜ 11	Δ.16	τεμ.	2,00	135,00	270,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ</b>								<b>4.221,00</b>	
<b>ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ</b>									
39	Πλαστικός σωλήνας PVC, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 40 mm.	N8042.4.2	ΗΛΜ8	Δ.18	μ.μ.	20,00	13,00	260,00	
40	Πλαστικός σωλήνας PVC, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 50 mm.	N8042.4.3	ΗΛΜ8	Δ.19	μ.μ.	38,00	14,00	532,00	
41	Πλαστικός σωλήνας PVC, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 75 mm.	N8042.4.5	ΗΛΜ8	Δ.20	μ.μ.	48,00	19,00	912,00	
42	Πλαστικός σωλήνας PVC, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 100 mm.	N8042.4.7	ΗΛΜ8	Δ.21	μ.μ.	60,00	24,00	1.440,00	
43	Πλαστικός σωλήνας PVC, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 125 mm.	N8042.4.9	ΗΛΜ8	Δ.22	μ.μ.	50,00	26,00	1.300,00	
44	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων αποχέτευσης (ακαθάρτων ή ομβρίων) από σκυρόδεμα, διαστάσεων 30x30cm <sup>2</sup> , βάθος έως 0,5μ.	N8066.1.2	ΗΛΜ 1	Δ.23	τεμ.	3,00	56,00	168,00	
45	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων αποχέτευσης (ακαθάρτων ή ομβρίων) από σκυρόδεμα, διαστάσεων 30x40cm <sup>2</sup> , βάθος έως 0,5μ.	N8066.1.4	ΗΛΜ 1	Δ.24	τεμ.	6,00	130,00	780,00	
46	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων αποχέτευσης (ακαθάρτων ή ομβρίων) από σκυρόδεμα, διαστάσεων 40x50cm <sup>2</sup> , βάθος έως 0,5μ.	N8066.1.5	ΗΛΜ 1	Δ.25	τεμ.	4,00	190,00	760,00	
47	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων αποχέτευσης (ακαθάρτων ή ομβρίων) από σκυρόδεμα, διαστάσεων 50x50cm <sup>2</sup> , βάθος έως 1,0μ.	N8066.2.1	ΗΛΜ 1	Δ.26	τεμ.	1,00	350,00	350,00	
48	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή, ISO-MEDIUM βαρής (πράσινη ετικέτα), πάχους 3,65mm και διαμ. 21NS.	8036.6	ΗΛΜ5	Δ.27	μ.μ.	14,00	35,00	490,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
49	Μηχανοσίφωνας πλαστικός από Ρ.Υ.Σ., διαμέτρου 125 mm.	N8045.09.1	ΗΛΜ8	Δ.28	τεμ.	1,00	60,00	60,00	
50	Αυτόματη δικλίδα αερισμού (μίκρα, κεφαλή), αλουμινίου.	8129.2	ΗΛΜ11	Δ.29	τεμ.	1,00	30,00	30,00	
51	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό, με κόφτρα οσμών, με λαιμό και εσχάρα ανοξειδωτή, τριών εισόδων και μιάς εξόδου.	N8046.25.1	ΗΛΜ8	Δ.30	τεμ.	6,00	50,00	300,00	
52	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλο) διαμέτρου μέχρι 10 CM.	N8130.11.1	ΗΛΜ8	Δ.31	τεμ.	1,00	10,00	10,00	
53	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, ευρωπαϊκού τύπου, χαμηλής πίεσης με το δοχείο πλύσης και τα εξαρτήματά του.	8151.2	ΗΛΜ14	Δ.32	τεμ.	4,00	200,00	800,00	
54	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, ευρωπαϊκού (καθημένου) τύπου, κατάλληλη για χρήση από ΑΜΕΑ, με καζανάκι.	N8151.12.1	ΗΛΜ14	Δ.33	τεμ.	1,00	600,00	600,00	
55	Χειρολαβή ασφαλείας, χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ, ανακλινόμενη με χαρτοθήκη.	N8151.91.1	ΗΛΜ14	Δ.34	τεμ.	1,00	240,00	240,00	
56	Χειρολαβή ασφαλείας, χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ, σταθερή.	N8151.92.1	ΗΛΜ14	Δ.35	τεμ.	1,00	90,00	90,00	
57	Νιπτήρας πορσελάνης, επικαθήμενος.	N8160.32.1	ΗΛΜ14	Δ.36	τεμ.	4,00	230,00	920,00	
58	Νιπτήρας πορσελάνης, κατάλληλος για χρήση από ΑΜΕΑ.	N8160.33.1	ΗΛΜ14	Δ.37	τεμ.	1,00	350,00	350,00	
59	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξειδωτος, πλάτους περίπου 50 cm, μίας σκάφης, διαστάσεων περίπου 35X40X20 cm, μήκους έως 1,2 m.	8165.1.2	ΗΛΜ17	Δ.38	τεμ.	1,00	180,00	180,00	
60	Σιφώνι νεροχύτου (μαρμάρινου ή ανοξειδωτου) από πολυαιθυλένιο, μίας σκάφης.	8166.1	ΗΛΜ8	Δ.39	τεμ.	1,00	30,00	30,00	
61	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ, διαστ. 42X60 cm.	8168.2	ΗΛΜ14	Δ.40	τεμ.	5,00	30,00	150,00	
62	Καθρέπτης τοίχου, κατάλληλος για WC αναπήρων.	N8168.12.1	ΗΛΜ14	Δ.41	τεμ.	1,00	180,00	180,00	
63	Εταζέρα νιπτήρα πορσελάνης, μήκους 60 cm.	8169.1.2	ΗΛΜ14	Δ.42	τεμ.	5,00	20,00	100,00	
64	Δοχείο ρευστού σάπωνα, επιχρωμιωμένο.	8174.1	ΗΛΜ14	Δ.43	τεμ.	5,00	60,00	300,00	
65	Δοχείο απορριμάτων WC.	N8176.22.1	ΗΛΜ14	Δ.44	τεμ.	5,00	80,00	400,00	
66	Βουρτσάκι καθαρισμού λεκάνης WC, με το δοχείο.	N8176.23.1	ΗΛΜ14	Δ.45	τεμ.	5,00	50,00	250,00	
67	Χαρτοθήκη επίτοιχη, ανοξειδωτή	N8178.22.1	ΗΛΜ14	Δ.46	τεμ.	5,00	18,00	90,00	
68	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα, χρώματος λευκού	8179.2	ΗΛΜ18	Δ.47	τεμ.	4,00	25,00	100,00	
69	Υποβρύχιο αντλητικό συγκρότημα ακαθάρτων, παροχής 3 m <sup>3</sup> /h στα 6μΣΥ.	N8218.22.1	ΗΛΜ21	Δ.48	τεμ.	1,00	233,00	233,00	
70	Υδρορροή οριζόντια από γαλβανισμένη λαμαρίνα 0,6mm, ανοικτή ορθογωνική, διατομής 100mmX160mmX140mm	N8061.21.1	ΗΛΜ 34	Δ.49	μ.μ.	160,00	19,00	3.040,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
71	Υδρορροή κατακόρυφη από γαλβανισμένη λαμαρίνα 0,6mm, κλειστή ορθογωνική, διατομής 6cmX10cm	N8061.21.2	HΛM 34	Δ.50	μ.μ.	80,00	14,50	1.160,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ</b>								<b>16.605,00</b>	
<b>ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΨΥΞΗ-ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΣ</b>									
72	Εσωτερική μονάδα κασέτα VRV-3,6/4,0KW	N8558.14.3	HΛM32	Δ.51	τεμ.	1,00	1.300,00	1.300,00	
73	Εσωτερική μονάδα κασέτα VRV-7,1/8,0KW	N8558.14.6	HΛM32	Δ.52	τεμ.	3,00	1.500,00	4.500,00	
74	Εσωτερική μονάδα τοίχου VRV -5,6/6,3KW	N8558.13.5	HΛM32	Δ.53	τεμ.	3,00	1.400,00	4.200,00	
75	Εσωτερική μονάδα τοίχου VRV -7,1/8,0KW	N8558.13.6	HΛM32	Δ.54	τεμ.	3,00	1.500,00	4.500,00	
76	Εξωτερική μονάδα VRV 56KW Ψ/63KW Θ	N8558.21.6	HΛM32	Δ.55	τεμ.	1,00	11.000,00	11.000,00	
77	Στόμιο αλουμινίου προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, διαστάσεων 400mmX 400mm	N8542.21.3	HΛM36	Δ.56	τεμ.	2,00	120,00	240,00	
78	Στόμιο αλουμινίου προσαγωγής νωπού ή απαγωγής αέρα, διαστάσεων 300mmX300mm	N8542.21.1	HΛM36	Δ.57	τεμ.	2,00	80,00	160,00	
79	Εναλλάκτης προκλιματισμού 800m³/h	N8558.21.6	HΛM32	Δ.58	τεμ.	1,00	1.550,00	1.550,00	
80	Ζεύγος ψυκτικών χαλκοσωλήνων (υγρού - αερίου, εξαρτήματα, μόνωση, καλώδιο κλπ), συστήματος VRV.	N8041.61.1	HΛM 7	Δ.59	μ.μ.	88,00	40,00	3.520,00	
81	Εύκαμπτος αεραγωγός από αλουμίνιο, με μόνωση, διπλών τοιχωμάτων, Φ200/257mm	N8558.21.6	HΛM32	Δ.60	μ.μ.	26,00	25,00	650,00	
82	Πλαστικός σωλήνας PVC, πίεσης λειτουργίας, 6,0 ATM, διαμέτρου 32 MM.	N8042.4.1	HΛM8	Δ.17	μ.μ.	60,00	11,00	660,00	
83	Εξαεριστήρας τυφλών χώρων 100m³/h	N8560.1.0	HΛM39	Δ.61	τεμ.	2,00	90,00	180,00	
84	Εύκαμπτος αμόνωτος αεραγωγός Φ100mm	8537.3.5	HΛM35	Δ.62	μ.μ.	16,00	10,00	160,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-ΨΥΞΗΣ-ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ</b>								<b>32.620,00</b>	
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ</b>									
85	Κεντρικός πίνακας πυρανίχνευσης, οκτώ ζωνών	N8994.19.2	HΛM62	Δ.63	τεμ.	1,00	850,00	850,00	
86	Ανιχνευτής καπνού, φωτοηλεκτρικός, με βάση	N8994.27.1	HΛM62	Δ.64	τεμ.	11,00	85,00	935,00	
87	Κομβίο χειροκίνητου συναγερμού πυρανίχνευσης.	N8994.34.3	HΛM62	Δ.65	τεμ.	6,00	75,00	450,00	
88	Φαροσειρήνα συναγερμού εσωτερική	N8994.72.1	HΛM62	Δ.66	τεμ.	2,00	75,00	150,00	
89	Φαροσειρήνα συναγερμού εξωτερική	N8994.72.2	HΛM62	Δ.67	τεμ.	1,00	85,00	85,00	
90	Σημείο συστήματος πυρανίχνευσης, με καλώδιο διατομής 2x1,0MM2, μέσου μήκους γραμμών 10 M.	8766.2.1	HΛM46	Δ.68	τεμ.	20,00	35,00	700,00	
91	Πυροσβεστικό ερμάριο ανοξείδωτο πλήρες, με ελαστικό σωλήνα 20μ. και ακροφύσιο	N8204.1	HΛM20	Δ.69	τεμ.	4,00	175,00	700,00	
92	Πυροσβεστήρας ξηράς κόνεως ,τύπου Ρα, φορητός, γόμωσης 6 Kg.	N8201.1.2	HΛM19	Δ.70	τεμ.	9,00	40,00	360,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
93	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός, γόμωσης 5 Kg.	N8202.2	HΛM19	Δ.71	τεμ.	2,00	70,00	140,00	
94	Σύστημα κατάσβεσης βιβλιοθήκης, τοπικής εφαρμογής, κόνεως 25Kg	N8205.51.1	HΛM19	Δ.72	τεμ.	1,00	1.700,00	1.700,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ</b>								<b>6.070,00</b>	
<b>ΙΣΧΥΡΑ ΡΕΥΜΑΤΑ</b>									
95	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, με το κουτί, απλός	8801.1.1	HΛM49	Δ.73	τεμ.	12,00	4,50	54,00	
96	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, με το κουτί, κομμιατέρ	8801.1.4	HΛM49	Δ.74	τεμ.	5,00	6,00	30,00	
97	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, με το κουτί, αλλέ ρετούρ.	N8801.1.4	HΛM49	Δ.75	τεμ.	4,00	5,00	20,00	
98	Διακόπτης στεγανός, χωνευτός, πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, απλός	N8811.11.1.1	HΛM49	Δ.76	τεμ.	6,00	17,00	102,00	
99	Διακόπτης στεγανός, χωνευτός, πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, κομμιατέρ	N8811.11.1.2	HΛM49	Δ.77	τεμ.	2,00	20,00	40,00	
100	Διακόπτης στεγανός, χωνευτός, πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, αλέ ρετούρ ακραίος	N8811.11.1.3	HΛM49	Δ.78	τεμ.	2,00	18,00	36,00	
101	Διακόπτης στεγανός, χωνευτός, πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, αλέ ρετούρ μεσαίος	N8811.11.1.4	HΛM49	Δ.79	τεμ.	1,00	19,00	19,00	
102	Ρευματοδότης χωνευτός, SCHUKO, έντασης 16Α.	8826.3.2	HΛM49	Δ.80	τεμ.	50,00	9,00	450,00	
103	Ρευματοδότης στεγανός, χωνευτός, SCHUKO, 16 Α.	8827.3.2	HΛM49	Δ.81	τεμ.	4,00	15,00	60,00	
104	Φωτιστικό σημείο LED πλαφονιέρα	N8983.11	HΛM60	Δ.82	τεμ.	11,00	65,00	715,00	
105	Φωτιστικό σώμα LED χελώνα	N8982.6.1	HΛM60	Δ.83	τεμ.	3,00	30,00	90,00	
106	Φωτιστικό LED επίμηκες 40W διαστάσεων 1,20mX0,3m, με βάση στήριξης	N8973.7.4	HΛM59	Δ.84	τεμ.	8,00	100,00	800,00	
107	Φωτιστικό LED τετράγωνο 40W διαστάσεων 0,6mX0,6m, με βάση στήριξης	N8973.7.4	HΛM59	Δ.85	τεμ.	45,00	95,00	4.275,00	
108	Φωτιστικό LED σπότη ράγας	N8982.4.1.1	HΛM60	Δ.86	τεμ.	35,00	26,00	910,00	
109	Φωτιστικό σημείο LED εξώστη	N8983.10.1.1	HΛM60	Δ.87	τεμ.	5,00	35,00	175,00	
110	Φωτιστικό σώμα φωτισμού ασφαλείας, τεχνολογίας LED, με αυτονομία δύο ώρες	N8987.21.1	HΛM60	Δ.88	τεμ.	15,00	50,00	750,00	
111	Προβολέας LED, εξωτερικού αρχιτεκτονικού φωτισμού, έως 140 W -25.000Lm	N8983.7	HΛM60	Δ.89	τεμ.	8,00	420,00	3.360,00	
112	Φωτοκύπαρο εξωτερικού χώρου	N8824	HΛM60	Δ.90	τεμ.	1,00	75,00	75,00	
113	Γενικός Ηλεκτρικός πίνακας κτιρίου	N8840.41.1	HΛM52	Δ.91	τεμ.	1,00	1.050,00	1.050,00	
114	Ηλεκτρικός πίνακας Υπογείου	N8840.41.2	HΛM52	Δ.92	τεμ.	1,00	500,00	500,00	
115	Ηλεκτρικός πίνακας Ισογείου	N8840.41.3	HΛM52	Δ.93	τεμ.	1,00	480,00	480,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
116	Ηλεκτρικός πίνακας Α' Ορόφου	N8840.41.4	ΗΛΜ52	Δ.94	τεμ.	1,00	420,00	420,00	
117	Ηλεκτρικός πίνακας Β' Ορόφου	N8840.41.5	ΗΛΜ52	Δ.95	τεμ.	1,00	380,00	380,00	
118	Ηλεκτρικός πίνακας εξωτερικού φωτισμού	N8840.41.6	ΗΛΜ52	Δ.96	τεμ.	1,00	400,00	400,00	
119	Καλώδιο τύπου J1VV-(U,R,S) (ΝΥΥ), ορατό ή εντοιχισμένο, διατομής 5x6 MM².	8774.6.4	ΗΛΜ47	Δ.97	μ.μ.	60,00	15,00	900,00	
120	Καλώδιο τύπου J1VV-(U,R,S) (ΝΥΥ), ορατό ή εντοιχισμένο, διατομής 5x10 MM2.	8774.6.5	ΗΛΜ47	Δ.98	μ.μ.	32,00	20,00	640,00	
121	Καλώδιο τύπου J1VV-(U,R,S) (ΝΥΥ), ορατό ή εντοιχισμένο, διατομής 5x16 MM2.	N8774.6.6	ΗΛΜ47	Δ.99	μ.μ.	38,00	25,00	950,00	
122	Καλώδιο τύπου J1VV-(U,R,S) (ΝΥΥ), ορατό ή εντοιχισμένο, διατομής 5x25 MM2.	N8774.6.7	ΗΛΜ47	Δ.100	μ.μ.	28,00	50,00	1.400,00	
123	Φωτιστικό σημείο απλό, κομιτατέρ, αλλέ ρετούρ ή χειριζόμενο από πίνακα, με καλώδιο Η07V, ΑΟ5VV ή J1VV διατομής 3x1,5MM2, μέσου μήκους γραμμών 10 μ.	N8995.72.1	ΗΛΜ49	Δ.101	τεμ.	140,00	40,00	5.600,00	
124	Σημείο ρευματοδότης μονοφασικού, με καλώδιο Η07V, ΑΟ5VV ή J1VV διατομής 3x2,5MM2, μέσου μήκους γραμμών 10 Μ.	N8995.81.1	ΗΛΜ49	Δ.102	τεμ.	60,00	45,00	2.700,00	
125	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο Η07V, ΑΟ5VV ή J1VV διατομής 3x2,5MM2 ή 5x2,5MM2, μέσου μήκους γραμμών 15Μ.	N8995.85.1	ΗΛΜ49	Δ.103	τεμ.	15,00	65,00	975,00	
126	Πλαστικός σωλήνας PVC, πίεσης λειτουργίας 6,0 ATM, διαμέτρου 125 mm.	N8042.4.9	ΗΛΜ8	Δ.22	μ.μ.	20,00	26,00	520,00	
127	Τρίγωνο γείωσης	N8838	ΗΛΜ45	Δ.104	τεμ.	1,00	650,00	650,00	
128	Ροηφόρος ράγα αλουμινίου 1m για σποτ ράγας εσωτερικού χώρου	N8854	ΗΛΜ45	Δ.105	τεμ.	40,00	10,00	400,00	
129	Αερόθερμο τοίχου 2 KW,κατάλληλο για υγρό χώρο	N8440.2.1.1	ΗΛΜ 32	Δ.106	τεμ.	4,00	185,00	740,00	
130	Ηλεκτρικός στεγνωτήρας χεριών 2 KW	N8440.2.1.2	ΗΛΜ 32	Δ.107	τεμ.	4,00	145,00	580,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΣΧΥΡΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ</b>								<b>31.246,00</b>	
<b>ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ</b>									
131	Εγκατάσταση συστήματος τηλεφώνων – δεδομένων (DATA) δέκα τριών σταθμών εργασίας	N8993.1	ΗΛΜ 61	Δ.108	τεμ.	1,00	3.500,00	3.500,00	
132	Εγκατάσταση συστήματος Κεντρικής Κεραίας TV-R και SAT	N8992.1	ΗΛΜ 61	Δ.109	τεμ.	1,00	1.900,00	1.900,00	
133	Εγκατάσταση συστήματος ασφάλειας-αντικλεπτικού	N8994.1	ΗΛΜ 61	Δ.110	τεμ.	1,00	2.600,00	2.600,00	
134	Εγκατάσταση συστήματος θυροτηλεφώνου ηλεκτρικής κλειδαριάς και κουδουνιών	N8992.2	ΗΛΜ 61	Δ.111	τεμ.	1,00	900,00	900,00	
135	Σύστημα μικροφωνικής και μεγαφωνικής εγκατάστασης	N8992.3	ΗΛΜ 61	Δ.112	τεμ.	1,00	3.200,00	3.200,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΣΘΕΝΩΝ ΡΕΥΜΑΤΩΝ</b>								<b>12.100,00</b>	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ</b>									
136	Εγκατάσταση συστήματος ηλεκτροκίνητου υδραυλικού ανελκυστήρα, ωφέλιμου φορτίου 600Kg (8 άτομα) - 3 στάσεων - ταχύτητας 0,63m/sec και μεταλλικού φρεατίου	N9051.8.1	ΗΛΜ63	Δ.113	τεμ.	1,00	32.000,00	32.000,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ</b>								<b>32.000,00</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ: ΔΙΚΤΥΑ</b>								<b>134.862,00</b>	<b>134.862,00</b>
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
137	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	Ε.1	kg	1500,00	3,10	4.650,00	
138	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	Ε.2	kg	2000,00	2,80	5.600,00	
139	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	Ε.3	m2	250,00	31,50	7.875,00	
140	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	Ε.4	m2	150,00	33,50	5.025,00	
141	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	Ε.5	m2	250,00	18,00	4.500,00	
142	Επιστρώσεις δαπέδων από πολυμεγέθεις πλάκες μαρμάρου	ΟΙΚ 74.35	ΟΙΚ 7487	Ε.6	m2	10,00	95,00	950,00	
143	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 3 / 2 cm (βατήρων / μετώπων)	ΟΙΚ 75.41.01	ΟΙΚ 7541	Ε.7	μ.μ.	60,00	39,00	2.340,00	
144	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΟΙΚ 7810	ΟΙΚ 7810	Ε.8	m2	650,00	14,30	9.295,00	
145	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600 x 600 mm ή 625 x 625 mm	ΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	Ε.9	m2	450,00	25,90	11.655,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>51.890,00</b>	<b>51.890,00</b>
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤ: ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>									
146	Ξύλινη στέγη για επιστέγαση με κοίλα βυζαντινά κεραμίδια, ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	N ΟΙΚ 52.61.02	ΟΙΚ 5262	ΣΤ.1	m2	250,00	73,00	18.250,00	
147	Ξύλινες διακοσμήσεις εξωτερικά της προσθήκης καθ' ύψος, σύμφωνα με τη μελέτη	N ΟΙΚ 53.23	ΟΙΚ 5323	ΣΤ.2	κατ' αποκ	1,00	6.500,00	6.500,00	
148	Ερμάρια,ράφια,συρτάρια, χωρίσματα,κρεμάστρες (port-manteau) κλπ	N ΟΙΚ 53.24	ΟΙΚ 5323	ΣΤ.3	κατ' αποκ	1,00	10.000,00	10.000,00	
149	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7cm με τον σκελετό από καθρόνια, από λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4,0 - 7,0 cm	ΟΙΚ 53.30.01	ΟΙΚ 5323	ΣΤ.4	m2	200,00	67,50	13.500,00	



Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
150	Θύρες κυρίων εισόδων θωρακισμένες με επένδυση ξύλου.	N ΟΙΚ 54.41.1	ΟΙΚ 5449	ΣΤ.5	m2	10,00	900,00	9.000,00	
151	Ξύλινα υαλοστάσια με εξώφυλλα από δρυ σύμφωνα με την μελέτη.	N ΟΙΚ 54.42.1	ΟΙΚ 5422	ΣΤ.6	m2	55,00	700,00	38.500,00	
152	Θυρόφυλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, πρεσσαριστά	ΟΙΚ 54.68	ΟΙΚ 5468.1	ΣΤ.7	m2	25,00	112,00	2.800,00	
153	Βαθμίδες και πλατύσκαλα από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	ΟΙΚ 55.01.01	ΟΙΚ 5501.1	ΣΤ.8	m	50,00	112,00	5.600,00	
154	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160mm	ΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	ΣΤ.9	kg	800,00	2,70	2.160,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ: ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>								<b>106.310,00</b>	<b>106.310,00</b>
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Ζ: ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
155	Εσωτερικά πέτασματα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με διάτρητο ύφασμα σύμφωνα με την μελέτη.	N ΟΙΚ 62.38	ΟΙΚ 6238	Z.1	κατ' αποκ	1,00	5.000,00	5.000,00	
156	Επικεράμωση με κοίλα μηχανοποϊητα κεραμίδια, νταμωτή, εν ξηρώ	ΟΙΚ 72.04	ΟΙΚ 7204	Z.2	m2	270,00	28,00	7.560,00	
157	Κατασκευή οικοδομικών εργασιών περιβάλλοντος χώρου σε όλο το οικόπεδο, διαμόρφωση πεζοδρομίων και προσβάσεων ΑΜΕΑ	N ΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 6238	Z.3	κατ' αποκ	1,00	22.000,00	22.000,00	
158	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	Z.4	m2	60,00	50,00	3.000,00	
159	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	Z.5	m2	550,00	15,70	8.635,00	
160	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	Z.6	m2	450,00	9,00	4.050,00	
161	Αντιπυρική επάλειψη ξυλίνων επιφανειών	ΟΙΚ 77.94	ΟΙΚ 7744	Z.7	m2	350,00	22,50	7.875,00	
162	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	ΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	Z.8	m2	280,00	14,60	4.088,00	
163	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm	ΟΙΚ 79.40	ΟΙΚ 7940	Z.9	m2	650,00	13,50	8.775,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
164	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	Z.10	m2	280,00	14,00	3.920,00	
165	Κατασκευή χώρων πρασίνου, με δημιουργία παρτεριών, τοποθέτηση κηποχώματος, προμήθεια και φύτευση δέντρων και φυτών, συστήματος αυτόματου ποτίσματος φυτών	N ΠΡΣ 55.73	NΠΡΣ 5573.1	Z.11	κατ' αποκ	1,00	9.000,00	9.000,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Z: ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>83.903,00</b>	<b>83.903,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>471.466,20</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	84.863,92
<b>Άθροισμα</b>									<b>556.330,12</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	83.449,52
<b>Άθροισμα</b>									<b>639.779,64</b>
Απολογιστικά									5.000,00
<b>Άθροισμα</b>									<b>644.779,64</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									381,65
<b>Άθροισμα</b>									<b>645.161,29</b>
ΦΠΑ								24,00%	154.838,71
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>800.000,00</b>

Τρίπολη, Δεκέμβριος 2021

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Αν. Προϊσταμένη Τμήματος Δομών  
Περιβάλλοντος Δ.Τ.Ε. Περ. Πελοποννήσου

Ο Προϊστάμενος  
Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας Πελοποννήσου

Π.ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  
Πολιτικός Μηχ. με Α' β.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΛΑΝΑΣ  
Μηχανολόγος Μηχ. με Α' β.

ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΙΔΕΡΗ  
Πολιτικός Μηχ. με Α' β.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ  
Αγρ. Τοπ. Μηχ. με Α' β

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθμό πρωτ. 1740/15-12-2021 (Απόσπασμα πράξης 49/2021,23ο θέμα Η.Δ.) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Πελ/σου